
UCHWAŁA NR LXV/1582/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XIII/93/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa, zmienionej 
uchwałą Nr XLI/386/04 z dnia 17 marca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/93/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa, 
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Do Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2017 roku Rada Miasta Krakowa wskazuje 
przedstawicieli krakowskiego środowiska nauki, kultury, sztuki i sportu:

1) Prof. dra hab. Wojciecha Nowaka - reprezentującego Uniwersytet Jagielloński,

2) Prof. dra hab. inż. Mirosława Karbowniczka - reprezentującego Akademię Górniczo - Hutniczą,

3) Prof. dra hab. Jerzego Malca - reprezentującego Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: C5989718-37A3-4D28-B440-A855D1C2BFA9. Podpisany Strona 1




